
 

Istorija apie mažytes varlytes…  

   
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

Kartą gyveno būrys mažų varlyčių... 

 

 

 
… kurios suorganizavo bėgimo  varžybas. 

Jų tikslas buvo pasiekti aukšto bokšto viršūnę. 



 

Susirinko didelis būrys žiūrovų, kad pamatytų šias varžybas ir galėtų pasijuokti iš jų 
dalyvių... 

  

Varžybos prasidėjo... 

 

 

Tiesą pasakius, 

niekas iš žiūrovų netikėjo, kad varlytės pasieks bokšto viršūnę. 

Galima buvo išgirsti tokių replikų: 

"Oho, per daug sunku!! 



Jos NIEKADA nepasieks viršūnės." 

arba: 

"Nėra jokių šansų, kad joms pavyktų. Bokštas per aukštas!" 

 
 

Mažytės varlytės pradėjo kristi. Viena po kitos... 

... Išskyrus tas, kurios, įgijusios antrą kvėpavimą ,šuoliavo aukščiau ir aukščiau... 
 

 

Minia vis tiek rėkė: 

"Per sunku!!! Nei viena neįstengs to padaryti!" 

 
 

Dar daugiau varlyčių pavargo ir pasidavė...  

...Tik VIENA toliau šuoliavo aukštyn ir aukštyn...  

Ta vienintelė nepasidavė! 

 

 
 



Galų gale visos pasidavė. Išskyrus tą vieną varlytę, kuri, įdėjusi šitiek pastangų, 
pasiekė viršūnę! 

TUOMET visos kitos varlytės norėjo sužinoti, kaipgi jai pavyko? 

 
 

Viena dalyvė paklausė, kaipgi tai varlytei, kuri pasiekė viršų, pasisekė atrasti jėgų? 

 
 

Pasirodė 

Kad nugalėtoja buvo KURČIA!!!! 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Istorijos moralas: 

 

 

 

 

Visada atsimink žodžių galią.  

 

 

Nes visa, ką tu girdi ar sakai, veikia tavo elgesį! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


